Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

1 августа 2019 года                                                      № 80/388-IV
	Об объеме сведений для информирования избирателей о кандидатах, выдвинутых на дополнительных выборах в органы местного самоуправления на территории Алатырского района Чувашской Республики 8 сентября 2019 года

В соответствии с пунктом 8 статьи 20 Закона Чувашской Республики «О выборах в органы местного самоуправления в Чувашской Республике» Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Определить прилагаемый объем сведений для информирования избирателей о кандидатах, выдвинутых на дополнительных выборах в органы местного самоуправления на территории Алатырского района Чувашской Республики 8 сентября 2019 года.
2.  Разместить настоящее решение на сайте администрации Алатырского района.

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь
Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	С.В. Мастерова

Приложение
к решению Алатырской районной ТИК

от 01.08.2019 года № 80/388-IV
Объем сведений для информирования избирателей о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Междуреченского сельского поселения третьего созыва по одномандатному избирательному округу № 6
	Фамилия,

имя,

отчество
	Дата рождения
	Место жительства
	Место работы, должность
	Принад-лежность к общественному объединению и статус в нем
	Кем выдвинут
	Дата регистрации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

Председатель

Алатырской районной территориальной

избирательной комиссии                            ___________                         Е.Н. Буданова

               (подпись)

М.П.